17° CORRIDA DO TRABALHADOR DE TARUM

Relatorio Geral - 6KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Num.

698
873
694

638
710
652
696

742
625
700
795
686
761
709

788
799
660
774
745
650
792
671
679
688
872
604
642
866
781
823

Nome
JOSE MAGNO DOS SANTOS MOTA
Paulo Alves

JEFERSON BARBOSA

JAIRO ORTEGA

MARCELINO REGES DA SILVA
JOSE AUGUSTO DIAS

JOAO DUARTE DE LIMA

JEAN LUCAS RIBEIRO
RUBENS JUNIOR

JOSE ANTONIO DA CRUZ
David Donizete de Oliveira
FERNANDO MIRANDA ROSA
Julio Cesar dos Santos Arruda

LUIZ GONZAGA RIBEIRO DE OLIVEIRA
NETO

EVANDRO MARQUES DE MELO
Oseia Santos da Silva

BRUNO BARBOSA CARDOSO

Luiz Henrique Pereira

Raphael Fernando de Souza Rodrigues
JOSE CARLOS DOS SANTOS JUNIOR
LUCAS HENRIQUE BARBOSA
ANDRE LUIS DOS SANTOS

EDER VIEIRA

GENIVALDO PEDRO DA SILVA

Luiz Gustavo Moreira da Silva

WEBER OLIVEIRA

PEDRO HENRIQUE PASCOAL PASSOS
Gean Carlos de Camargo

Carlos Alberto Cardoso

GABRIEL NICOLAU DA SILVA
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35
40
21

45
37
24
53

19
40
46
31
42
31
20

28
52
29
26
26
15
27
38
37
36
37
39
24
25
29
17

Faixa Cl.Fx
M2635 -
M3645 -
M1625 -
M3645 -
M3645 -
M1625 1
M4655 1
M1625 2
M3645 1
M4655 2
M2635 1
M3645 2
M2635 2
M1625 3
M2635 3
M4655 3
M2635 4
M2635 5
M2635 6
M0015 1
M2635 7
M3645 3
M3645 4
M3645 5
M3645 6
M3645 7
M1625 4
M1625 5
M2635 8
M1625 6

Equipe
ASACORRE/AMERICANA-SP

CENTRO VOCACIONAL FREI
PAULINO

TVCOM TEAM RUNNING
GRUPO CERVANTES
PAI E FILHOS

DESPACHANTE MOREIRA
MARILIA SP

ACORREMAR/CAIXA
LATITUDE POSITIVA
ANAS4RUN

CAPTOM
Pé Vermelho

SUPERMERCADO SANTO
ANTONIO PRBI LTDA

ANAS4RUN

Pé Vermelho

Pé Vermelho

Street Race Brasil

PAI E FILHOS

ACADEMIA MIKASSA

PARAGUACU RUNNERS

RUNING DAY
ACORRENORPI/ADRENALINA

TARUMA ELITE

Tempo
00:20:34
00:21:01
00:22:59

00:23:09
00:23:25
00:23:29
00:23:38

00:23:46
00:24:07
00:25:07
00:25:01
00:25:10
00:25:17
00:25:26

00:26:04
00:25:58
00:26:10
00:25:46
00:26:11
00:26:15
00:26:24
00:26:28
00:26:32
00:26:31
00:26:26
00:26:53
00:26:58
00:27:03
00:26:48

00:27:04

Pagina:

Liquido
00:20:15
00:20:41
00:22:41

00:22:49
00:23:04
00:23:09
00:23:19

00:23:27
00:23:49
00:24:43
00:24:43
00:24:47
00:24:58
00:25:01

00:25:29
00:25:39
00:25:44
00:25:46
00:25:53
00:25:55
00:25:59
00:26:04
00:26:05
00:26:05
00:26:08
00:26:30
00:26:37
00:26:43
00:26:48

00:27:04



17° CORRIDA DO TRABALHADOR DE TARUM

Relatorio Geral - 6KM - Masculino

Coloc.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Num.

714
832
816
831
659
653
769
871
635
719
750
791
601
853
701
684
804
613
734
850
789
724
808
693
794
620
632
776
707
809
618
666

Nome
NIVALDO APARECIDO DE MELO
PAULO HENRIQUE MENDES DA SILVA
SILVIO CESAR GONCALVES
MARCOS AURELIO DE LIMA
RENAN BASTOS GONCALVES
JULIO CESAR LOPES
Mario Sergio Teixeira da Silva
Rodrigo de Melo de Freitas
GUSTAVO CONSOLI
RAFAEL ESCORCIO GOMES
Wilson R. Oliveira
DONIZETE JAIR MOREIRA
Willian Graga
DOUGLAS EDUARDO GOUVEIA
JOSE LEANDRO
ERALDO TOBIAS
MARCELO CORDEIRO BRITO
CARLOS LEANDRO DROPA
HELIO CORACINI JUNIOR
GERSON DA SILVA GOMES
DIEGO KOVACS DA SILVA
RODNEY DE SANDO
RUBENS FREITAS BRANDAO
IGOR GONCALVES RAPHAEL
Edgar Anderson Silva
CLODOALDO THEODORO DE SOUZA
AGUINALDO BISPO
Jaime de Souza Cardoso
LUCAS OSORIO SILVA
GABRIEL MANTOVANI
JOSE GOMES FILHO

JOSE CARLOS DOS SANTOS

Relatoério emitido em 01/05/2017 as 16:23:07

(%)
x

L £ £ £2 £ £E£E£F L L L L£ELEgELTEXLCTECPTEZLCTEEELTELTELTELETEZTELTLL £z =< LK

ldd.

50
17
38
43
25
30
41
17
28
26
46
61
53
35
57
47
28
40
61
45
25
56
53
18
48
54
45
47
31
24
68
59

Faixa CI.Fx.
M4655 4
M1625 7
M3645 8
M3645 9
M1625 8
M2635 9
M3645 10
M1625 9
M2635 10
M2635 11
M4655 5
M5665 1
M4655 6
M2635 12
M5665 2
M4655 7
M2635 13
M3645 11
M5665 3
M3645 12
M1625 10
M5665 4
M4655 8
M1625 11
M4655 9
M4655 10
M3645 13
M4655 11
M2635 14
M1625 12
M6699 1
M5665 5

Equipe
CAPTOM
TARUMA ELITE
TARUMA
TARUMA

TVCOM TEAM RUNNING

Pé Vermelho
Pé Vermelho
TVCOM TEAM RUNNING
D MART
Captom
AGUIA
Acorrenorpi
TARUMA ELITE
CAPTOM

POLICIA MILITAR
ACORRENORPI / ADRENALINA
MARINHO RUNNER
TARUMA
ANAS4ARUN
MLF ACESSORIA
POLICIA MILITAR
ACADEMIA SAUDE E VIDA

ACORRENORRPI
SPARTA

Pé Vermelho

TARUMA
ACORRENORPI
TVCOM TEAM RUNNING

Tempo
00:27:26
00:27:29
00:27:40
00:27:35
00:27:45
00:27:43
00:27:44
00:27:46
00:27:53
00:27:52
00:27:55
00:28:14
00:28:40
00:28:54
00:28:59
00:29:19
00:29:16
00:29:27
00:29:28
00:29:22
00:29:42
00:29:48
00:29:54
00:29:53
00:29:53
00:30:01
00:30:10
00:30:03
00:30:16
00:30:10
00:30:13

00:30:18

Pagina:

Liquido
00:27:06
00:27:08
00:27:15
00:27:17
00:27:24
00:27:25
00:27:26
00:27:26
00:27:28
00:27:31
00:27:33
00:27:50
00:28:14
00:28:32
00:28:37
00:28:47
00:28:58
00:29:03
00:29:04
00:29:04
00:29:07
00:29:20
00:29:23
00:29:30
00:29:30
00:29:36
00:29:41
00:29:44
00:29:45
00:29:48
00:29:49

00:29:49



17° CORRIDA DO TRABALHADOR DE TARUM

Relatorio Geral - 6KM - Masculino

Coloc.

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94

Num.

703
716
738
681
759
682
812
851
862
877
668
833
725
753
677
621
640
624
839
822
643
824
782
614
658
740
674
867
644
720

691

817

Nome
LUCIO COELHO
PLINIO JOAQUIM PINTO
NOEL TIBURCIO DA CUNHA
EDILSON EVANGELISTA DOS SANTOS
Gilson Jesus Costa
EDUARDO GIROTTO
CLAUDIO JOSE DOS SANTOS
JOAO BATISTA TEODORO SILVA
Cledielson Francisco da Silva
Wellington Pereira Damasceno
ALESSANDRO GERALDO DOS SANTOS
ANDERSON JOSE DOS SANTOS
RUBENS ERNESTO CIMONETTI
José adar Cardoso
DIEGO APARECIDO AMORIM GALHARDO
ALEX AIR SANTIAGO
CARLOS GARCIA
JADER RAMOS
VITOR HUGO LOPES
PEDRO PAULO DA SILVA
ISMAEL LEANDRO
MATHEUS FELIPE SANTOS
Washinton Luiz .F .da Silva
WILLIAN LEANDRO DE BRITO SILVA
GILBERTO DIAS DOS SANTOS
VUNEBALDO JOSE CORREIA
CELIO TIZATTO FILHO
Acrineu Ribeiro dos Santos
JOSE FERREIRA
RAUL DE SOUZA RODRIGUES

GUTEMBERG CARMO

SIDNEY DA SILVA
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ldd.

56
49
66
55
37
40
39
51
32
28
36
27
a7
52
28
49
48
39
20
25
37
17
52
35
47
66
38
56
74
38

40

38

Faixa CI.Fx.
M5665 6
M4655 12
M6699 2
M4655 13
M3645 14
M3645 15
M3645 16
M4655 14
M2635 15
M2635 16
M3645 17
M2635 17
M4655 15
M4655 16
M2635 18
M4655 17
M4655 18
M3645 18
M1625 13
M1625 14
M3645 19
M1625 15
M4655 19
M2635 19
M4655 20
M6699 3
M3645 20
M5665 7
M6699 4
M3645 21
M3645 22
M3645 23

Equipe
XXXXXXXXXX
ANAS4RUN
EQUIPE DE ATLETISMO AGUIA
SPARTA
Pé Vermelho
GIROTTO/LUTECIA
TARUMA ELITE
TARUMA ELITE

TAPECARIA SAO JOAO
TARUMA

Pé Vermelho
ANAS4RUN
ACORRENORPI
Pé Vermelho
LOBA RUNNERS
TARUMA ELITE
TARUMA ELITE
ACORRENORPI/ADRENALINA
TARUMA ELITE

ACORRENORPI/ADRENALINA
TVCOM TEAM RUNNING
ACORREMAR/CAIXA

Pé Vermelho

ACORRENORPI

MONSTROS DAS CORRIDAS &
PE DE LIMAO

TARUMA

Tempo
00:30:18
00:30:36
00:30:38
00:30:47
00:30:48
00:30:29
00:31:02
00:30:58
00:30:31
00:30:55
00:31:04
00:31:05
00:31:24
00:31:37
00:31:58
00:31:55
00:31:34
00:32:01
00:32:01
00:32:04
00:32:03
00:32:21
00:32:15
00:32:24
00:32:15
00:32:02
00:32:29
00:32:26
00:32:38
00:32:42

00:32:40

00:32:58

Pagina:

Liquido
00:29:49
00:30:11
00:30:15
00:30:18
00:30:28
00:30:29
00:30:30
00:30:31
00:30:31
00:30:32
00:30:35
00:30:40
00:30:56
00:31:17
00:31:33
00:31:34
00:31:34
00:31:37
00:31:37
00:31:38
00:31:41
00:31:48
00:31:49
00:31:57
00:31:57
00:32:02
00:32:06
00:32:06
00:32:13
00:32:13

00:32:19

00:32:22



17° CORRIDA DO TRABALHADOR DE TARUM

Relatorio Geral - 6KM - Masculino

Coloc.

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

122
123
124
125
126

Num.

878
807
803
612
641
645
827
692
713
648
732
706
805
863
647
649
786
723
683
680
670
743
699
858
611
689
847

869
780
748
752
731

Nome
LUIS RODRIGUES
EDILSON JOSE DA SILVA
REGIS FERNANDES CHAVES
BRUNO CAMPEAO DE SOUZA
FABIO HENRIQUE LEIROZ
IRSON ARANTES DA SILVA
MARCOS JOSE DA SILVA

HENRIQUE MAGALHAES DIAS DA SILVA

MAURI FERREIRA BUENO
PETERSON LOURENCO
ANTONIO SOUZA DAMASCENO

LUCAS AUGUSTO CARDOSO GIANNASI

EDSON LUIS SOUZA JUNIOR
Cledivan Francisco da Silva
GUSTAVO HENRIQUE GUIOTTI
DANIEL DIEGO

RENILDO FERRAZ DIOGO
REGINALDO BARBOSA
ELIZIARIO APARECIDO MOREIRA
EDGAR JESUS DE SOUZA
ANDRE RICARDO DOS SANTOS
Antonio Carlos Galvéo de Melo
JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA
THIAGO ALVES VIEIRA
ALEXANDRE LUCIANO FELIX
GIOVANDRO FABIO DOS SANTOS

PEDRO CRISTIANO MESSIAS DE
NOVAES

Alberto Cleiton Soares
Luiz Marcelino da Silva
Manoel Caun

Igor Seigi Honda
VITOR CIMONETTI
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ldd.

52
49
29
32
32
65
46
39
49
23
66
23
33
28
27
37
39
44
51
35
44
54
52
31
43
29
45

28
67
65
28
20

Faixa CI.Fx.
M4655 21
M4655 22
M2635 20
M2635 21
M2635 22
M5665 8
M4655 23
M3645 24
M4655 24
M1625 16
M6699 5
M1625 17
M2635 23
M2635 24
M2635 25
M3645 25
M3645 26
M3645 27
M4655 25
M2635 26
M3645 28
M4655 26
M4655 27
M2635 27
M3645 29
M2635 28
M3645 30
M2635 29
M6699 6
M5665 9
M2635 30
M1625 18

Equipe
AVUSO
POLICIA MILITAR
POLICIA MILITAR
ACORRENORPI/ADRENALINA
ACORRENORPI/ADRENALINA
ACORRENORPI
TARUMA
CONANS - BAURU
CAPTOM

EQUIPE D MART

POLICIA MILITAR

Pé Vermelho
TVCOM TEAM RUNNING
MEGA RUMM
ADRENALINA RUNNING
ANAS4RUN
ANAS4RUN

PROCOMBAT
ACORRENORPI/ADRENALINA
FARTLEK

TARUMA ELITE

Captom

Tempo
00:32:56
00:33:00
00:33:23
00:33:31
00:33:31
00:33:22
00:33:32
00:33:48
00:33:37
00:33:44
00:33:57
00:33:55
00:34:08
00:34:03
00:34:10
00:34:14
00:34:10
00:34:14
00:34:19
00:34:19
00:34:26
00:34:36
00:34:33
00:34:32
00:34:35
00:34:39

00:35:11

00:35:16
00:35:20
00:36:21
00:36:59

00:37:08

Pagina:

Liquido
00:32:29
00:32:30
00:32:54
00:32:56
00:32:56
00:32:56
00:33:03
00:33:11
00:33:12
00:33:23
00:33:32
00:33:33
00:33:38
00:33:38
00:33:39
00:33:42
00:33:43
00:33:44
00:33:49
00:33:50
00:33:58
00:34:02
00:34:06
00:34:08
00:34:10
00:34:18

00:34:43

00:34:53
00:34:56
00:35:59
00:36:23

00:36:40



17° CORRIDA DO TRABALHADOR DE TARUM

Relatorio Geral - 6KM - Masculino

Coloc.

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

139

140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

Num.

802
773
685
865
678
637
775
735
705
627
626
736

718

630
826
741
727
704
868
726
875
654
784
767
765
844
783
785
664
619

Nome
ERIC HENRIQUE DA SILVA
Jodo Dias
FABIO SILVA IBIDE
Washington de Souza Flora
DIEGO GODOI DE SOUZA
MARCO AURELIO MANFIO
Luiz Alberto Fernandes
JOAO JAVERA
LEONARDO RIZZO PIPOLO
HAUNY MOTA
PAULO JAMES
JOSE MAZANTE

RAFAEL ALEX BARBOSA

SALVANO NASCIMENTO

FABIO HARTMANN

YOSHIO MAEDA

THIAGO LOPEZ PINHEIRO
LEANDRO APARECIDO DE SOUZA
Kamila Cristiane C Ribeiro

THIAGO JOSE BELINI DE OLIVEIRA
Nelson Villela Landgraf

ALEX CRISTIANO JESUS
UBIRATAN BUENO BARBOSA
Aparecido Justino Dias

Valdir Henrique Fernandes
ALEXANDER SILVA

ELIAS PAIVA

DANILO DIAS ROSA

ANDERSON BIAZON

OSWALDO RODRIGUES
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31
62
33
21
30
38
61
62
38
23
56
82

43

33
23
70
26
33
27
20
48
28
36
53
66
29
72
29
43
68

Faixa CI.Fx.
M2635 31
M5665 10
M2635 32
M1625 19
M2635 33
M3645 31
M5665 11
M5665 12
M3645 32
M1625 20
M5665 13
M6699 7
M3645 33
M2635 34
M1625 21
M6699 8
M2635 35
M2635 36
M2635 37
M1625 22
M4655 28
M2635 38
M3645 34
M4655 29
M6699 9
M2635 39
M6699 10
M2635 40
M3645 35
M6699 11

Equipe
TARUMA ELITE

Pé Vermelho

INTERATIVA FM
Pé Vermelho

#SPARTAS MARILIA

ANAS4RUN
PARAGUAGCU RUNNERS

CENTRO VOCACIONAL FREI
PAULINO

RUNNERS PRO SAUDE
3LAGOAS

TVCOM TEAM RUNNING
TARUMA

CASAL MAEDA PE VERMELHO

Pé Vermelho

ANS4RUN
MEGA RUNN
Pé Vermelho
Pé Vermelho

TARUMA ELITE

MEGA RUN
MEGARUNN

YOUGAP

ACORRENORPI

Tempo
00:37:13
00:37:06
00:37:17
00:37:11
00:37:23
00:37:24
00:38:23
00:39:03
00:39:29
00:39:34
00:39:35
00:39:43

00:39:56

00:40:10
00:39:44
00:40:24
00:40:32
00:40:33
00:40:45
00:42:25
00:42:34
00:44:41
00:45:17
00:45:14
00:45:45
00:46:12
00:47:07
00:47:06
00:47:32

00:50:41

Pagina:

Liquido
00:36:41
00:36:43
00:36:44
00:36:47
00:36:49
00:36:50
00:37:51
00:38:35
00:38:55
00:39:01
00:39:09
00:39:18

00:39:28

00:39:40
00:39:44
00:39:50
00:39:56
00:39:57
00:40:22
00:41:59
00:42:00
00:44:03
00:44:40
00:44:51
00:45:14
00:45:41
00:46:29
00:46:38
00:46:59

00:50:17



17° CORRIDA DO TRABALHADOR DE TARUM

Relatorio Geral - 6KM - Masculino
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